

Wiry, dnia 10.11.2021 r.

Numer REGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wiry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

IZP.271.11.1.2021

Dotyczy: zmiana treści SWZ oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców – zamówienie publiczne na:

Świadczenie usług na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wiry oraz zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz usług dostarczania właścicielom nieruchomości Gminy Wiry pojemników na bioodpady, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i na popiół oraz pojemników i worków do segregacji, a także prowadzenie i obsługa PSZOKu

Działając w trybie art. 137 ust. 1 w związku z art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia

Rozdział IV - Opis przedmiotu zamówienia

Litera H - Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych selektywnie od właścicieli nieruchomości

zmienia się zapis na następujący o treści:

- „Na terenie nieruchomości z zabudową wielolokalową, a także w przypadku większej liczby obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie jednej nieruchomości oraz w przypadku dużych zakładów przemysłowych odpady komunalne gromadzone będą:
- w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
 - w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów, posiadających kolorystykę oraz trwałe i widoczne oznakowanie określające rodzaj gromadzonych odpadów”.

2. Załącznik B do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Punkt 8 – Wymagania, które muszą spełniać pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 120 l i 240 l i na bioodpady o pojemności 120 l

wykreśla się zapis o następującej treści:

– być fabrycznie nowe

Działając w trybie art. 135 ust. 6 w związku z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy rozbieżności w treści SWZ oraz OPZ.

Zgodnie z zapisem SWZ, punkt IV Opis przedmiotu zamówienia, litera H. Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych selektywnie od właścicieli nieruchomości:

„Na terenie nieruchomości z zabudową wielolokalową, a także w przypadku większej liczby obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie jednej nieruchomości oraz w przypadku dużych zakładów przemysłowych odpady komunalne gromadzone będą:

- w pojemnikach o minimalnej pojemności 1100 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,*
- w pojemnikach o pojemności 1100 l przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów ,posiadających kolorystykę oraz trwałe i widoczne oznakowanie określające rodzaj gromadzonych odpadów.”*

Natomiast zgodnie z zapisem OPZ w punkcie 3, podpunkcie 3.9.:

„Na terenie nieruchomości z zabudową wielolokalową, a także w przypadku większej liczby obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie jednej nieruchomości oraz w przypadku dużych zakładów przemysłowych odpady komunalne gromadzone będą:

- w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,*
- w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów posiadających kolorystykę oraz trwałe i widoczne oznakowanie określające rodzaj gromadzonych odpadów.”*

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności w treści zapisów oraz o ich ujednolicenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w treści SWZ, rozdział IV - Opis przedmiotu zamówienia, Litera H - Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych selektywnie od właścicieli nieruchomości, w następujący sposób:

Na terenie nieruchomości z zabudową wielolokalową, a także w przypadku większej liczby obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie jednej nieruchomości oraz w przypadku dużych zakładów przemysłowych odpady komunalne gromadzone będą:

- w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,*
- w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów ,posiadających kolorystykę oraz trwałe i widoczne oznakowanie określające rodzaj gromadzonych odpadów.*

2. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy OPZ.

Zgodnie z zapisem w punkcie 8. „Wymagania, które muszą spełniać pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 120 l i 240 l i na bioodpady o pojemności 120 l: - być fabrycznie nowe”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu „być fabrycznie nowe” i dopuszczenie do użytku, w ramach realizacji Zamówienia, pojemników używanych, spełniających wszystkie pozostałe wymagania techniczne stawiane przez Zamawiającego.

Konieczność zakupu fabrycznie nowych pojemników będzie skutkowała podwyższeniem ceny ofertowej proponowanej przez Wykonawcę. Stosowanie używanych pojemników jest powszechnie praktykowane i nie wpływa negatywnie na jakość świadczonych przez Wykonawcę usług. Tym samym zakup fabrycznie nowych pojemników wydaje się być bezzasadny pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w OPZ punkt 8 w następujący sposób:

8. Wymagania, które muszą spełniać pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 120 l i 240 l i na bioodpady o pojemności 120 l:

- muszą spełniać normy PN-EN 840,
- muszą posiadać atest higieniczny PZH oraz znak jakości CE,
- być przystosowane do opróżniania przez typowe samochody śmieciarki posiadające listwę grzebieniową,
- być odporne na działanie promieni UV, niskich i wysokich temperatur, warunków atmosferycznych,
- posiadać nośność: dla 120 l min. 59 kg, dla 240 l min. 109 kg,
- powinny mieć gładkie ścianki i pokrywy płaskie, wyposażone w jeden uchwyt do podnoszenia,
- posiadać sposób mocowania klapy z korpusem pojemnika min. na 2 bolce,
- muszą być wyposażone w układ jezdy: 2 koła osadzone na zamkniętej osi stalowej,
- muszą posiadać widoczne na ścianie czołowej logo Wykonawcy.

3. Pytanie Wykonawcy:

Szanowni Państwo zapytania do w/w postępowania:

1/ SOPZ Rozdział I pkt 10. „Wymagania, które muszą spełniać pojemniki na popiół o pojemności 120 l, 240 l i 1100l:

- być fabrycznie nowe
- muszą być wykonane zgodnie z normą PN-EN 840,
- muszą posiadać atest higieniczny PZH oraz znak jakości CE,
- posiadać analogiczne wymagania techniczne jak w pkt. 8 i 9,
- na klapach pojemników posiadać trwałe tłoczenie POPIOŁ lub trwałą, widoczną i czytelną nalepkę bądź inne oznaczenie o treści POPIOŁ,
- na klapach pojemników wymagane jest trwałe tłoczenie NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU lub trwałą, widoczną i czytelną nalepkę bądź inne oznaczenie o treści NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU,
- być odporne na działanie promieni UV, niskich i wysokich temperatur, warunków atmosferycznych,
- posiadać ścianki o gładkiej powierzchni uniemożliwiającej klejenie się odpadów,
- posiadać widoczne na ścianie czołowej logo Wykonawcy.”

Prosimy o doprecyzowanie zapisów, czy:

- 1/ Wykonawca poprzez zapis „*być fabrycznie nowe*” powinien wymienić istniejące już u mieszkańców pojemniki i wkalkulować to w ofertę?
- 2/ Wykonawca poprzez zapis „*być fabrycznie nowe*” powinien uwzględnić ww. zapis tylko przy ewentualnej dostawie do nowych posesji lub wymianie uszkodzonych pojemników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w SOPZ Rozdział I pkt 10. w następujący sposób:

10. „Wymagania, które muszą spełniać pojemniki na popiół o pojemności 120 l, 240 l i 1100 l:

- muszą być wykonane zgodnie z normą PN-EN 840,
- muszą posiadać atest higieniczny PZH oraz znak jakości CE,
- posiadać analogiczne wymagania techniczne jak w pkt. 8 i 9,
- na klapach pojemników posiadać trwałe tłoczenie POPIÓŁ lub trwałą, widoczną i czytelną nalepkę bądź inne oznaczenie o treści POPIÓŁ,
- na klapach pojemników wymagane jest trwałe tłoczenie NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU lub trwałą, widoczną i czytelną nalepkę bądź inne oznaczenie o treści NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU,
- być odporne na działanie promieni UV, niskich i wysokich temperatur, warunków atmosferycznych,
- posiadać ścianki o gładkiej powierzchni uniemożliwiającej klejenie się odpadów,
- posiadać widoczne na ścianie czołowej logo Wykonawcy.”

Zamawiający zmienił treść SWZ wykreślając zapis, że pojemniki muszą być fabrycznie nowe.

Niniejsze zmiany są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy, którzy do dnia **10.11.2021 r.** pobrali SWZ zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania proszeni są o uwzględnienie zmian SWZ oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Z poważaniem

WOJT
GMINY WYRY

mgr Barbara P.

1. 1 x Kopia IZP/aa

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych

mgr Aleksandra Szczyrba